Утверждаю:
Директор
  ГКП на ПХВ  «Акмолинский  областной  центр
 фтизиопульмонологии имени Коныратбека Курманбаева»
при управлении здравоохранения Акмолинской области
Махашев Ж.Р._______________

Протокол итогов  о проведении закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений (Объявление №26)

г. Кокшетау 							                                                                                                                     03 августа 2021 года

  ГКП на ПХВ  «Акмолинский  областной  центр фтизиопульмонологии имени Коныратбека Курманбаева» при управлении здравоохранения Акмолинской области , 020000 Акмолинская область, г. Кокшетау-Рузаевка №1.
[bookmark: z10]         В соответствии «Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе:
                                              Солтанбекова С.А. – заместитель директора по медицинской части
                                              Шериязданов А.С. – заведующий аптеки;
                                               Исмаилов С.А.-юристконсульт
                                              Секретарь комиссии: Дитцель О.В. -руководитель отдела ГЗ

РЕШИЛИ:

· Утвердить итоги закупа реагентов способом ценовых предложений вскрытие заявок от  03.08.2021 года.

         До истечения окончательного срока представления ценовых предложений были представлены  заявки следующих потенциальных поставщиков (наименование и местонахождение поставщика, время предоставления ценовых предложений).

ТОО «Qazag Infotech»-г.Астана.,р-н Сарыарка,ж/м Коктал,ул Жанаконыс 17                                                                30.07.2021 г. – 10 час.31 мин

  Таблица цен потенциальных поставщиков по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений.

	№ лота
	Наименование закупаемых товаров
	Ед. измерен.
	Кол-во
	Цена за единицу, тенге
	НАИМЕНОВАНИЕ И ЦЕНА ПОСТАВЩИКА ЗА ЕДИНИЦУ

	ТОО «Qazag Infotech»

	1
	Фототермографическая пленка 35*43 №100 для принтера DryView
	упаковка
	8
	125 000
	122500

	2
	Фототермографическая пленка 20*25 №100 для принтера DryView
	упаковка
	5
	75 000,0
	73500

    1. На основании подачи одного ценового предложения по закупу медицинских изделий способом ценовых предложений: признать победителем
ТОО «Qazag Infotech»-г.Астана.,р-н Сарыарка,ж/м Коктал,ул Жанаконыс 17 по лотам №1,2 на общую сумму 1 347 500,0 (один миллион триста сорок семь тысяч пятьсот) тенге.

      2. Потенциальные поставщики, при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали.
      3. В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Комиссия в составе:
                                              Солтанбекова С.А. – заместитель директора по медицинской части         ______________________
                                              Шериязданов А.С. – заведующий аптеки;	______________________
                                               Исмаилов С.А.-юристконсульт	______________________
                                              Секретарь комиссии: Дитцель О.В. -руководитель отдела ГЗ	______________________